y el registro del Local No 2013076956- 001. La Empresa se denomina JOSE ANGEL MERINO MARTINEZ, que
se dedica a la COMPRA Y VENTA DE VEHICULOS USADOS Y REPUESTOS, con direccion en COLONIA ESCALON, 5ª CALLE PONIENTE Y 75 AVENIDA
NORTE Nº 3935, SAN SALVADOR, cuyo activo asciende a  CIENTO CINCUENTA MIL VEINTIUN 56/100 DOLARES ($150,021.56) y que tiene el local siguiente:
001-) ubicado en COLONIA ESCALON, 5ª CALLE PONIENTE Y 75 AVENIDA NORTE Nº 3935, SAN SALVADOR, que se dedica a la COMPRA Y VENTA DE
VEHICULOS USADOS Y REPUESTOS.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

[...]

DE HILADOS, TEJIDOS Y PRODUCTOS TEXTILES DE MERCERIA:CONFECCIONES PARA EL HOGAR Y TEXTILES N.C.P., con direccion en 1ª CALLE
PONIENTE Y 1ª AVENIDA, COLONIA OSORIO Nº 8, FRENTE A ESCUELA SITIO DEL NIÑO, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD del domicilio de LA
LIBERTAD, LA LIBERTAD, cuyo activo asciende a  DIECISEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS 50/100 DOLARES ($16,762.50) y que tiene el local
siguiente: 001-) ubicado en 1ª CALLE PONIENTE Y 1ª AVENIDA, COLONIA OSORIO Nº 8, FRENTE A ESCUELA SITIO DEL NIÑO, SAN JUAN OPICO, LA
LIBERTAD, que se dedica a VENTA AL POR MENOR DE HILADOS, TEJIDOS Y PRODUCTOS TEXTILES DE MERCERIA:CONFECCIONES PARA EL

[...]

y el registro del Local No 2013076966- 001. La Empresa se denomina DISTRIBUIDORA BARCA, que se dedica
a la COMPRA Y VENTA DE MERCADERIAS, con direccion en AVENIDA SAN MARTIN Nº 2-5, SANTA TECLA, LA LIBERTAD del domicilio de SANTA
TECLA, LA LIBERTAD, cuyo activo asciende a  TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO 30/100 DOLARES ($36,885.30) y que tiene el
local siguiente: 001-) ubicado en AVENIDA SAN MARTIN Nº 2-5, SANTA TECLA, LA LIBERTAD, que se dedica a OFICINA Y BODEGA DE DISTRIBUCION.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

San Salvador, dos de julio de dos mil trece.

[...]

161 libro 284 de Asientos de Matrícula de Empresa; y el registro del Local No 2013076945- 001, 002, 003. La Empresa se denomina QUESOS DE METAPAN, que se
dedica a COMPRA-VENTA DE PRODUCTOS LACTEOS Y SUS DERIVADOS, con direccion en 1ª CALLE, 4ª AVENIDA SUR Nº 25, SANTA ANA, cuyo activo
asciende a  CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 76/100 DOLARES ($49,256.76) y que tiene los locales siguientes: 001-) ubicado en
1ª CALLE, 4ª AVENIDA SUR Nº 25, SANTA ANA, 002-) ubicado en 25 CALLE PONIENTE, 12 AVENIDA SUR MARIO CALVO Nº 41-A, SANTA ANA, 003-)
ubicado en 31 CALLE PONIENTE, ENTRE 2ª Y 4ª AVENIDA SUR, ESQUINA, SANTA ANA, que se dedican a COMPRA-VENTA DE PRODUCTOS LACTEOS

[...]

y el registro del Local No 2013076984- 001. La Empresa se denomina PANADERIA Y PASTELERIA
MELISSA, que se dedica a CAFETERIA, PANADERIA, PASTELERIA, con direccion en BARRIO SAN ANTONIO, 2ª CALLE ORIENTE, CHALATENANGO del
domicilio de CHALATENANGO, CHALATENANGO, cuyo activo asciende a  NUEVE MIL CINCUENTA 00/100 DOLARES ($9,050.00) y que tiene el local
siguiente: 001-) ubicado en BARRIO SAN ANTONIO, 2ª CALLE ORIENTE, CHALATENANGO, que se dedica a CAFETERIA, PANADERIA, PASTELERIA.

Lo que se le hace saber al público para los efectos de Ley.

San Salvador, cinco de julio de dos mil trece.